

### **COMPROVANTE DE TRANSMISSÃO DE ARQUIVO**

Poder Legislativo - Teixeira de Freitas

#### Informações sobre a transmissão

Número da Matéria:

MOC-0116/2024

Autor

GABINETE VER(A). Carmino Oliveira Santana

Protocolo

11185

Tipo de

Moção

Data

28/05/2024

Hora

11:29:00

Ementa

Moção de Congratulação à empresa Retifica Ferraz, na pessoa do seu representante, o

Senhor Thales Ferraz Santana

Nome do Arquivo

Tipo do Arquivo

Data e Hora Anexado

MOÇAO DE CONGRATULAÇÃO A RETIFICA

Principal

28/05/24 00:00

As informações contidas no teor dos arquivos anexos ao sistema Legislativo Digital são de inteira responsabilidade do seu autor.

CÂMARA MUNICIPAL TEIXEIRA DE FREITAS

APROVADO 11 DE JUNHO DE 2024

PRESIDENTE

**SECRETÁRIO** 

Responsável pela

BRUNA DO N. PEREIRA SILVA



# CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 03.984.483/0001-02

## EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS-ESTADO DA BAHIA

## MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 116 /2024.

Considerando os Votos de congratulação a Empresa Retifica Ferraz, desde 2010, prestando serviços de Motores em geral. Há 24 anos no mercado de trabalho de **CNPJ** 15312139000148 Situada na Rua Alcides Gomes, n° 640, bairro: Santa Rita.

Considerando e parabenizando a Retifica Ferraz. Em contribui para o desenvolvimento de nossa cidade gerando empregos para sete funcionários diretos.

Considerando, através do seu trabalho, o empresário "não apenas alcançou seus objetivos, mas também inspirou aqueles ao teu redor a aspirar a grandes conquistas."

Considerando uma empresa de qualidade e diversidade nos produtos e excelência no atendimento.

Considerando, o empresário Thales Ferraz Santana, proprietário da Rética Ferraz, pela relevância e contribuição, pelo desenvolvimento no nosso município.

Considerando o trabalho desenvolvido por Thales Ferraz, demonstra um compromisso inabalável com a excelência e uma dedicação incansável ao serviço a Teixeira de Freitas.

Desta forma, apresento à Mesa, ouvido o soberano Plenário e dispensadas às demais formalidades regimentais, **MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO**, a **Retifica Ferraz**.

pela dedicação e excelência nos serviços prestados a Teixeira de Freitas. Que seja dado conhecimento deste a Empresa homenageada.

Plenário Francistônio Alves Pinto, 27 de Maio de 2024.

Carmino Oliveira Santana Vereador CÂMARA MUNICIPAL TEIXEIRA DE FREITAS

APROVADO 11 DE JUNHO DE 2024

PRESIDENTE

Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.995-024 – Teixeira de Freitas

Fone: (73) 3291-5460 - Fax: 73 -3011-5474 - www.camaratf.ba.gov.br - camara@camaratf.ba.gov.br